INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE
DOURADOS/MS – PREVID

Criado pela Lei Complementar nº. 108 de 27/12/2006
CNPJ 08.797.960/0001-36

RESOLUÇÃO Nº 007/2022/COMISSÃO ELEITORAL

A Comissão Eleitoral, instituída através da resolução nº 005/2021/CONSELHO CURADOR, para atuar

no processo eleitoral da diretoria executiva do Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município de

Dourados.

RESOLVE

Art. 1° Fica divulgado nesta resolução o Gabarito Oficial e Resultado das Provas Escritas Objetiva e

Subjetiva, conforme disposto no Art. 5º, § 4º e § 5º da Resolução nº 001/2022.

Art. 2º O candidato poderá consultar individualmente suas Folhas de Respostas, bem como o seu

desempenho nas Provas Escritas Objetiva e Subjetiva, acessando o campo “ÁREA DO

CANDIDATO”, disponível no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br, no período de

25/02/2022 até às 23h59min do dia 03/03/2022.

Art. 3° Quanto ao resultado das Provas Escritas Objetiva e Prova Escrita Subjetiva divulgado caberá

interposição de recurso, no período das 0h do dia 26/02/2022 até às 23h59min do dia 03/03/2022.

O candidato interessado em impetrar recurso deverá acessar a “ÁREA DO CANDIDATO”, disponível

no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Dourados/MS, 25 de fevereiro de 2022.

Hélio do Nascimento

Presidente da Comissão Eleitoral – PreviD

http://www.fundacaofafipa.org.br/
http://www.fundacaofafipa.org.br/

PRE DOS VID - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE DOURA

PROCESSO SELETIVO - 01/2022

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

  GABARITO OFICIAL

3570 - DIRETOR ADMINISTRATIVO

01: B 02: D 03: D 04: D 05: A 06: E 07: A 08: D 09: D 10: A

11: B 12: E 13: E 14: D 15: D 16: B 17: B 18: C 19: B 20: C

21: B 22: B 23: C 24: A 25: D 26: A 27: E 28: A 29: C 30: D

31: B 32: A 33: E 34: D 35: A 36: D 37: C 38: B 39: C 40: A

41: C 42: B 43: A 44: E 45: E 46: E 47: E 48: A 49: E 50: C

3571 - DIRETOR DE BENEFÍCIOS

01: B 02: D 03: D 04: D 05: A 06: E 07: A 08: D 09: D 10: A

11: C 12: E 13: E 14: A 15: E 16: B 17: D 18: A 19: C 20: E

21: A 22: D 23: E 24: A 25: C 26: B 27: D 28: A 29: D 30: B

31: C 32: D 33: B 34: D 35: E 36: C 37: A 38: C 39: D 40: A

41: C 42: D 43: B 44: B 45: E 46: C 47: C 48: B 49: B 50: E

3572 - DIRETOR FINANCEIRO

01: B 02: D 03: D 04: D 05: A 06: E 07: A 08: D 09: D 10: A

11: A 12: D 13: E 14: D 15: B 16: B 17: A 18: E 19: B 20: B

21: D 22: B 23: E 24: C 25: C 26: C 27: B 28: E 29: B 30: B

31: C 32: C 33: B 34: D 35: D 36: E 37: B 38: B 39: D 40: C

41: D 42: D 43: D 44: A 45: B 46: D 47: E 48: E 49: D 50: B

Página 1 de 1

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE DOURADOS/MS – PREVID
Criado pela Lei Complementar nº. 108 de 27/12/2006

CNPJ 08.797.960/0001-36

  RESULTADO DAS PROVAS ESCRTITAS OBJETVA E SUBJETIVA

3570 - DIRETOR ADMINISTRATIVO - DOURADOS

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

INFO

CE

Prova
Objetiva

Prova
Subjetiva

NOTA
FINAL

POSIÇÃO

RESULTADO

MODALIDADE

3778 SILVANA MARIA RADAELLI DE ASSIS 25/08/1965 12,00 72,00 84,00 100,00 184,00 1º Classificado Ampla Concorrência

3781 RAFAEL DORNELAS DE FARIA 15/01/1988 20,00 70,00 90,00 92,00 182,00 2º Classificado Ampla Concorrência

3783 ALBINO JOÃO ZANOLLA 24/05/1983 14,00 62,00 76,00 94,00 170,00 3º Classificado Ampla Concorrência

3571 - DIRETOR DE BENEFÍCIOS - DOURADOS

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

INFO

CE

Prova
Objetiva

Prova
Subjetiva

NOTA
FINAL

POSIÇÃO

RESULTADO

MODALIDADE

3780 GLEICIR MENDES CARVALHO 19/09/1971 16,00 64,00 80,00 60,00 140,00 1º Classificado Ampla Concorrência

3572 - DIRETOR FINANCEIRO - DOURADOS

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

INFO

CE

Prova
Objetiva

Prova
Subjetiva

NOTA
FINAL

POSIÇÃO

RESULTADO

MODALIDADE

3782

MARCIO FERNANDES VILELA
RODRIGUES

26/10/1984

14,00

52,00

66,00

80,00

146,00

1º

Classificado

Ampla Concorrência

3779

ROSANE APARECIDA FRITZEN
DSAMPAIO FERRAZ

25/06/1982

14,00

52,00

66,00

76,00

142,00

2º

Classificado

Ampla Concorrência